PAGE

[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛИВЕНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17 ноября 2016 г.
№ 523
   г. Ливны

	Об исполнении постановления администрации Ливенского района от 15.04.2016 № 154 «О реализаций в администрации Ливенского района полномочий по рассмотрению обращений органов государственной власти, органов местного самоуправления, граждан, юридических лиц, индивидуальных предпринимателей, иных субъектов и представлению информации по данным обращениям, а также о наделении должностных лиц администрации Ливенского района правом подписания отдельных документов»

В целях обеспечения исполнения постановлений администрации Ливенского района, от 15.04.2016 № 154 «О реализации в администрации Ливенского района полномочий по рассмотрению обращений органов государственной власти, органов местного самоуправления, граждан, юридических лиц, индивидуальных предпринимателей, иных субъектов и представлению информации по данным обращениям, а также о наделении должностных лиц администрации Ливенского района правом подписания отдельных документов» (далее - постановление администрации Ливенского района от 15.04.2016 № 154) администрация Ливенского района п о с т а н о в л я е т:

1.
На период отсутствия начальника отдела опеки и попечительства
администрации Ливенского района (вакантная должность) правом подписания
документов, предусмотренных пунктом 4 постановления администрации Ливенского
района от 15.04.2016 № 154, наделяется заместитель главы администрации района
по социально-экономическим вопросам (В.А. Фирсов).

2. Управлению организационно-кадровой, контрольной работы и информационно-документационного обеспечения администрации Ливенского района (Болотская Н.А.) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Ливенского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания  и распространяет своё действие на правоотношения, возникшие 09 ноября 2016 г.

          Первый заместитель

   главы администрации

А.И.  Кожухов